

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
36	3.3.1 Open begroting	N.a.v. uw reactie ook op vraag 18. Is er een plattegrond beschikbaar met hierop al het meubilair ingetekend?	Nee, er is helaas geen plattegrond beschikbaar met daarop de te verplaatsen inventaris.
37		Geldt dit ook voor de bureaubladen. Zijn deze ook volledig leeg geruimd?	Nee, de bureaubladen zijn niet volledig leeg geruimd van ICT gerelateerde zaken. Uitgangspunt is dat deze ict gerelateerde zaken op het bureau blijven staan. Voor de rest heeft de opdrachtgever de bureaubladen wél leeg geruimd.
38	NVI-1 vraag 33	Uit uw antwoord blijkt dat u geen inventarislijst kunt delen. Voor een correcte aanbidding (die u in staat stelt aanbiedingen met elkaar te vergelijken) vragen wij u om een 2e schouw in te plannen zodat inschrijvers zelf kunnen tellen welke soorten en welke hoeveelheden elementen verplaatst dienen te worden. Zo nee, wilt u dit toelichten.	De gegadigden worden in de gelegenheid gesteld om de 'te verplaatsen inventaris' elementen op te nemen d.m.v. een tweede schouw. Deze 2e schouw wordt gehouden op woensdag 14 mei 2025 van 10:00u-12.00u. Het staat wat de opdrachtgever betreft vrij dat gegadigden naar eigen inzicht eventueel een eigen (meubilair) verhuizer meeneemt naar deze schouw. maximaal 2 personen per gegadigde mag zich aanmelden via de berichtenmodule TenderNed vóór maandag 12 mei om 12.00u. Let op: n.a.v. de tweede schouw wordt er een extra mogelijkheid tot vragen aangeboden d.m.v. een derde nota van inlichtingen. Deze vragen mogen enkel betrekking hebben op de tweede schouw. Door het inlassen van een extra vragenronde, zal de gehele procedure van aanbesteding in zijn geheel opschuiven. De aangepaste data is terug te vinden in TenderNed.
39	NVI-1 vraag 33	Gaarne verzoeken wij u om tekeningen (2e, 3e, 4e en 5e etage) ter hand te stellen waarbij de te verplaatsen elementen zijn ingetekend. Aan deze tekeningen kunnen we refereren bij het opstellen van de open begroting. Zo nee, wilt u dit toelichten.	Er is helaas geen plattegrond beschikbaar met daarop de te verplaatsen inventaris. Zie ook antwoord vraag 37 en 38.
40	NVI-1 vraag 41	Het lijkt alsof een deel van de beantwoording niet leesbaar is. Wilt u de beantwoording herhalen?	Vraag was: Per fase staan er ook diverse kluisjes, moeten we deze ook verplaatsen of werken we daar omheen ? Antwoord: Deze zullen ook verplaatst moeten worden door uitvoerende partij. Hier ook het uitgangspunt dat de kluisjes leeg zijn.
41	NVI-1 vraag 33	Voor een goed onderbouwde prijs en plan van aanpak is een completer inzicht dan een zoals door u beschreven “indruk” van de hoeveelheden te verplaatsen losse meubilair elementen noodzakelijk. Daarnaast is de 5e etage niet geïnspecteerd bij de schouw, kortom onze indruk is niet compleet. Hierdoor wordt het lastig tot onmogelijk een aanbidding voor deze aanbesteding te maken. Omdat u geen inventarislijst kunt delen vragen wij u het volgende om een correcte aanbidding (die voor u tussen de aanbieders onderling vergelijkbaar is) te kunnen maken: - Wilt u een 2e schouw toestaan waarbij wij de soorten en hoeveelheden elementen zelf kunnen tellen? Of - Wilt u tekeningen van de 2e, 3e, 4e en 5e etage verstrekken zoals (van de Begane Grond & 1e etage) waarop de elementen ingetekend staan en waar wij naar kunnen refereren in de open begroting? Zo nee, wilt u toelichten waarom niet?	zie antwoord vraag 38
42	NVI-1 vraag 32	De reden van deze vraag is tot een eenduidige aanbidding voor alle inschrijvers te komen. Wilt u – puntsgewijs- de gevraagde dienstverlening beschrijven zodat wij deze punten ook terug kunnen laten komen in de open begroting?	antwoord op vraag 32 blijft gehandhaafd, met aanvulling op vraag 38. gegadigden worden in de gelegenheid om een 2e schouw te doen.